[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №2
- Внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме , расположенном по адрес/ р.п. Цильна, ул. Мира , д. 5 проведенного в форме очного голосования
р.п. Цильна	«08»	сентября	2014г.
Общая площадь помещений в доме - 374.58 кв.м.
Площадь помещений , находящихся в собственности граждан 332.14 кв.м.
Площадь помещений находящихся в муниципальной собственности 42.44 кв.м.
В голосовании приняли участие 8 собственников помещений , обладающие-267.15 кв.м., что составляет 71.3 % голосов от общего числа голосов собственников (реестр собственников -Приложение №1 к настоящему протоколу)
От муниципального образования «Цильнинское городское поселение» Цильнинского района, Ульяновской области в собрании принимал участие представитель Чихирников Иван Владимирович, действующий на основании распоряжения и.о. Главы муниципального образования «Цильнинское городское поселение» Цильнинского района Ульяновской области № 30 от 30.07.2013г. « О предоставлении интересов муниципального образования «Цильнинское городское поселение» на общих собраниях собственников помещений в многоквартирных домах».
Общее собрание собственников созвано по инициативе собственника Захаровой Татьяны Петровны собственника квартиры №7 . Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1.  Избрать председателя и секретаря общего собрания.
2.  Утвердить смету капитального ремонта от иостки на общую сумму 30 000 руб.
3.  Провести капитальный ремонт отмостки многоквартирного дома №5 по ул. Мира, р.п. Цильна с финансированием собственников жилых помещений
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ
1. По первому вопросу повестки дня выс гупил : представитель муниципального образования «Цильнинское городское поселение» Цильнинского района, Ульяновской области Чихирников Иван Владимирович , который предложил избрать секретарем общего собрания Захарову Татьяну Петровну , председателем общего собрания Луканину Елену Александровну вопрос поставлен на голосование
«За» 267. 15 кв.м., что составляет 100 % голосов «Против» 0 кв.м., что составляет 0 % голосов «Воздержалось» 0 кв.м., что составляем 0 % голосов
Итоги голосования Решили избрать секретарем общего собрания Захарову Татьяну Петровну , председателем общего собрания Лукгнину Елену Александровну .
2. По второму вопросу повестки дня выступила: собственник кв. №7 д.5 ул. Мира Захарова Татьяна Петровна , которая предложила утвердить смету в сумме 30 000 руб на капитальный ремонт отмостки .
вопрос поставлен на голосование «За» 25.09_кв.м., что составляет 9,4 { о голосов «Против» 242.06 кв.м., что составляет 90,6 % голосов «Воздержалось» 0 кв.м., что составляет 0 % голосов
Итоги голосования Решили не утверждать смету в сумме 30 000 руб на капитальный ремонт отмостки.
3. По третьему вопросу повестки дня выступила: собственник кв. №7 д.5 ул. Мира Захарова Татьяна Петровна , которая предложила провести капитальный ремонт отмостки многоквартирного дома №5 по ул. Мира с финансированием собственников жилых помещений вопрос поставлен на голосование
«За» 25.09 кв.м., что составляет 9,4 % голосов «Против» 242.06 кв.м., что составляет 90.6 % голосов «Воздержалось» 0 кв.м., что составляет 0 % голосов
Итоги голосования Решили не проводить капитальный ремонт отмостки многоквартирного дома №5 по ул. Мира с финансированием собственников жилых помещений
Настоящий протокол общего собрания является обязательным для всех , собственников помещений в том числе для тех собслвенников . которые не участвовали в голосовании

Секретарь общего собрания собственников Захарова Татьяна Петровна
Председатель общего собрания собственников Луканина Елена Александровна
Представитель муниципального образования «Цильнинское городское поселение» Цильнинкого района, Ульяновской области Чихирников Иван Владимирович
[image: image1]

Приложение № 1 к протоколу № 2 общего собрания собственников от «08»09.2014 г.
[bookmark: bookmark0]Реестр собственников помещений многоквартирного дома № 5 по ул. Мира
Общее количество помещений в многоквартирном доме - 7, в том числе 7 квартир и 0 нежилых помещений. Общая площадь квартир 374,58 м2.
Количество квартир, находящихся в муниципальной собственности: 1 шт.; площадь квартир, находящихся в муниципальной собственности 42,44 м2.
[image: F:\..\..\A95B~1\AppData\Local\Temp\FineReader11\media\image2.jpeg]

image1.jpeg
HCh)
(o

HCB)
(¢

image2.jpeg
Ne Caepenus o nexe / Pocni
O6wext Kon-so
n/n CobcraeHHnK [lokymeHT Ha npaBo cobCTBeHHOCTH cobcTBeHHUKA
cobcTBeHHOCTH | ronocos (npeacraswTens)
1 MYHHLHNANBHOE 06pasoBaHKe BBITHCKA 3 PEECTPa MYHHLIUTIANBHOM COOCTBEHHOCTH (Ka3Hbl), Ui
s «I 1ML HHHECKOE TOPO/ICKOE NOCEEHHE» ,{’ﬂ £ 4"1/ ;y MYHHUHNIATBHOTO 06pa3oBanis «LIIHHHCKOE TOPOJICKOE MOCEeH e i
YA
L ot O #
v G = B2 4/5' fé’ CBHAETENBCTBO O rOC. PErHCTPALHH IIPaBa OT « », 20 r. ”
> /
3 Caxunzsnosa JlaMups AZenb3sHOBHA KB. 3 39,83 CBHIETEIBCTBO O IOC. perucrpam nipasa ot «18» despans 2002r. 73 AT
i ¢ Nor. 226115 ‘ lorer—
Powii b Mopewe Vi A2 A 3365 c&wmcfla oo per +feba oF
Jlyxanuna Enend BiaauMupossa KB. 5 38.67 Canz 00 roc. perucTp o W» /0 20 73, 73 . {ﬂ
73- M4 590597 78
I3 Jlbicenkosa Huna KB.6 53.78 (CBHIETENBCTBO O FOC. PEHCTPALHA NIPaBa OT » 20 I
¥ 3axaposa Tarssna [Terposna k8. 7 25,09 CBHAETENLCTBO O roC. per-iuu npasa ot 10.04.2001 r: AC Ne 138602 5
g 3axapos Anatonuit Bacuisenuy ¥B. 7 25,09 CBHJIETENLCTBO O roc. per-iiu npasa ot 10.04.2001 r. AC Ne 138602
g 3axapos Cepreii Anatonbesut kB. 7 25,09 CBHJIETE/LCTBO O rOC. per-1ui npasa ot 10.04.2001 r. AC Ne 138602 W
[0 3axaposa Aniesa AHaTOLEBHA k8. 7 25,08 CBUIIETENILCTBO O rOC. per-iuH npasa ot 10.04.2001 r. AC Ne 138602 g/‘/